
                     „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                          

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ 
  

Investiční akce s názvem „VFU – Rekonstrukce, dostavba a přístavba objektu č. 32“ je 

spolufinancovaná ze státního rozpočtu a je vedena pod identifikačním číslem EDS 133D21L003001. 

Pro účely zadávacího řízení je zakázka zadávaná pod zkráceným názvem: 
 

 „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 341/16/K V Brně, dne  13.7.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (11) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 
 

Dotaz 76: V technické zprávě MaR se píše na str.4 

„Vzhledem k tomu, že v objektu 32 je již instalován řídící systém a vzhledem k rozsahu a 

charakteru řízení technologie předpokládáme opět použití odpovídajícího kompatibilního 

digitálního řídícího systému DDC.“ 

Žádáme  o upřesnění od jakého výrobce je stávající instalovaný řídící systém v objektu 

a o jaký typ se jedná ? 

 

Odpověď 76: viz odpověď  73 

 

Dotaz 77: Na straně 5 se píše: 

„Celý řídící systém je pomocí datové sběrnice (po standardních otevřených 

komunikačních protokolech) napojen na stávající centrální dispečerské pracoviště, …“ 

„Licenční prostředí stávající BMS bude v rámci tohoto projektu rozšířeno o potřebné 

datové body, HW bude v plném rozsahu použit stávající, dále bude provedeno 

doplnění obrazovek a součástí nových technologií.“ 

Dle našeho názoru specifikace těchto činností ve výkaze výměr zcela chybí. 

Žádáme  vysvětlení  a  případně o  doplnění do výkazu výměr.. 



                     „Rekonstrukce objektu č. 32 – výběr zhotovitele“                                          

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Odpověď 77: viz odpověď 74 

 

Dotaz 78: V položce  ve Výkazu výměr  : 

  

700 R 771-06 D+M keram. dlažby 200/400 stand. K.08 m2 566,40 

          

           

            je uvedena dlažba velikosti 200/400 mm.  V části dokumentace D. 1.1. C. 19 - 

SPECIFIKACE POVRCHOVÝCH ÚPRAV  je pod specifikací K.08  uvedena 

dlažba  200x200 mm. Žádáme  o upřesnění , který údaj  je platný a má-li se případně 

ve VV upravit. 

 

Odpověď 78: Platí rozměr uvedený ve výkazu výměr  - tj. 200/400 mm 

 

Dotaz 79: V položce  ve Výkazu výměr  : 

  

730 R 781-02 D+M keram.obkladu 100/200 vč.spár. lišt, silikonu, 

prořezu atd., stand. K.18 m2 1 593,40 

  

            je uvedena dlažba velikosti 100/200 mm.  V části dokumentace D. 1.1. C. 19 -

SPECIFIKACE POVRCHOVÝCH ÚPRAV  je pod specifikací K.18  uvedena 

dlažba  200x200 mm. Žádáme  o upřesnění , který údaj  je platný a má-li se případně 

ve VV upravit. 

 

Odpověď 79: Platí rozměr uvedený ve výkazu výměr  - tj. 100/200 mm 

 

Dotaz 80: V části dokumentace  D.1.1.D - Technická zpráva , na str. 12 se  uvádí : “Přemístitelné 

příčky  budou …. Jedná se  o dodatečně montované příčky skládající se  z nosných 

hliníkových profilů  s prosklenými výplněmi včetně meziskelních žaluzií. „  V části 

dokumentace  D.1.1.C. 13 – Výpis mobilních a přestavitelných stěn   není o 

meziskelních žaluziích žádná zmínka . 

Žádáme  o upřesnění zadání , zda mají být meziskelní žaluzie dodány a případně 

specifikovat, ve kterých částech zasklení ( dveřní nadsvětlík, prosklení dveří, 

prosklení stěn ). 

 

Odpověď 80: Meziskelní žaluzie nebudou součástí dodávky. Platí specifikace uvedená v oddíle 

D.1.1.C.13 – Výpis mobilních a přestavitelných příček. 

 

S pozdravem 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-07-13T04:11:05+0200
	Ing. Eliška Kudělková




